[image: image1.png]

	СЛОБОДО-ТУРИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.05.2014    № 63 -д
с. Туринская Слобода

«Об объявлении  благодарности  руководителям ОО

Слободо-Туринского МР»

Муниципальное казённое образовательное учреждение дополнительного образования детей  «Центр внешкольной работы «Эльдорадо» проводил районный музыкальный конкурс-фестиваль «Битва хоров 2014», в котором приняли участие  детские коллективы образовательных организаций Слободо-Туринского МР, и  показали высокий уровень профессионализма, что является неоценимым вкладом в развитие творческих способностей детей  Слободо-Туринского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       Объявить  благодарность  руководителям и в их лице коллективам  следующих  образовательных  организаций:
- Алиповой И.Н., руководителю  МАДОУ «Слободо-Туринский детский сад     «Солнечный»;

- Кайгородовой Н.П., руководителю  МКОУ «Храмцовская ООШ»;

- Карасевой С.Р., руководителю  МКОУ «Краснослободская СОШ»;

- Поляковой М.А., руководителю  МКОУ «Ницинская СОШ»;

- Струиной Л.Н., руководителю  МКОУ «Слободо-Туринская СОШ №1»;
- Жолобовой И.Н., руководителю  МКОУ «Слободо-Туринская СОШ №2»;
- Наумовой В.И., руководителю  МКОУ ДОД  «ЦВР «Эльдорадо»;
- Устьянцевой Т.А., руководителю  МКОУ «Слободо-Туринская ДШИ.

Начальник Слободо-Туринского МОУО:                                        Г.И.Фоминов